Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750179163
522

000750108310
002

000750303227
277

000750105538
052

000762221056
155

000750106921
003

000750103239
843

000750179161
266

000750300550
908

000750102056
480

000750179166
572

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50161500-
Chocolates,
azlcares,
edulcorantes
productos

50171707-
Vinagres

50202201-
Cerveza

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131800-
Queso

50221300-
Harinay
productos de
molinos

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

12171504-
Colorantes fdc
seguros para
alimentos o
cosméticos

90101500-
Establecimient
0s para comer

y beber

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50112018-
Carne
especializada,
procesada sin
aditivo

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

WT CP 228 G

BARRILITO

BCRIS 160Z

CR SC 225

PHILLY QSOCR

HARINA

DNNES AZUC

COLORANTES

SABORIZANTE

LALA MANTE

EX CHIST 250

Base: 71.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 18.97,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 37.00,Impuesto:

Base: 22.50,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 49.14,Impuesto:

Base: 16.38,Impuesto:

Base: 57.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

05 de Mayo del 2025

13:24:27

ISAGM179665

DA5DD5D3-F641-44CB-A4CC-B47A73D417BB

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$71.00

% Importe: $0.00
$13.00

% Importe: $0.0(
$18.97

D% Importe: $3.
$22.00

% Importe: $0.0(
$40.00

% Importe: $0.00
$22.50

% Importe: $0.0(
$45.00

% Importe: $0.00
$49.14

% Importe: $7.9
$16.38

% Importe: $2.9
$57.00

% Importe: $0.00
$77.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

w

[=2)

N

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$71.00

$13.00

$18.97

$22.00

$40.00

$22.50

$45.00

$49.14

$16.38

$57.00

$77.00

$3.00

Pagina 1 de 2



Base: 77.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750046284 [ 50131700- LIBRE BLANCO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $81.00 $81.00
171 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 81.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750649504 | 73131903- AU AZUCAR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $26.52 $26.52
573 Servicios de impuesto.-
elaboracion de
azlcar o
productos de
azUcar
Base: 26.52,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750109620 | 50161509- (1 MASCAB 690G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $54.00 $54.00
046 Azucares impuesto.-
naturales o
productos
endulzantes
Base: 54.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢6 Importe: $0.0(
000000100167 | 85121702- (1 RECARGO COMISION| 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.62 $8.62
212 Servicios de impuesto.-
optémetras
Base: 8.62,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa 0 Cuota: 16.000000%6 Importe: $1.39

MG: TICKET No: 685535619311285718375 TR No: 365

TOTAL CON LETRA

(SEISCIENTOS CATORCE PESOS 02/100 M.N.) SUBTOTAL $602.12
DESCUENTO ($3.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-1VVA 16.000000% $14.90
TOTAL $614.02

CADENA ORIGINAL

|I1.1]DASDD5D3-F641-44CB-A4CC-B47A73D417BB|2025-05-05T14:25:27|SST060807KUO|FhmbSMTIL+b9SKuYrfjMr+
cag2vjJRFbfu6qyr9aQARMV5IMQkBMTzgkp/gABmM5B0c/1Jq18ftZGzZe8fKVgFOPsQQxc5Vs5Xq4leg5NjaDmfiDqWdUXOGThbKTWnRD6Qel YpnjfdDvFzGOqWInGn2+
ilzu6MVrdeY MAQv8jXZNet91wgM/M1XrOOyPQJL3Ih/2PIWFLECY7X2Q2Xr7jeRvQQn4P1ly30ZrBT5JA5N/fB19uMip+1t52Djok0AI0Y DkeON4HPZ ZcjKUpD9ndbvuimXeb/+
QVEjDyjHInhVXRY EPWMZBk04bU9+8WiF19InkFBQyXclQCONfQiJAYajg==|00001000000711914678)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

FhmbSMTIL+b9SKuYrfjMr+
cag2vjIRFbfu6qyr9aQARMVSIMQkBMTzgkp/gABmM5BOc/1Jq18ftZGzZe8fKVgFOPsQQxc5Vs5Xg4leg5sNjaDmfiDgWdUXOGThbKTWnRD6Qel YpnjfdDvFzGOqWInGn2+
ilzu6MVrdeY MAQv8jXZNet91wgM/M1XrOOyPQJL3Ih/2PIWfLECY7X2Q2Xr7jeRvQQn4Ply30ZrBT5JAS5N/fB19uMip+1t52DjOK0AI0Y DkeON4HPZZcjKUpD9ndbvuimXeb/+QVEjDyjHInhVXRY

SELLO DIGITAL DEL SAT

CjnYv8cV2cdN88GZguiNtkGoAyQ3X0/8Ya5wXvGongW(q9x350rF125UjxdufBaYyUlwL 3eHGgHWbALCcHfc0TZZ1J+RfVLTe+
DRdodobDC1uyzeQbVVsliLjz0zio5RczY QI3BbpL0yJQteINBHDLgvM7Zm8NAVulIbY8IBNOff6W34cNXOwGYPgtpSnLANLmMn4wvgsQGnwiDQ+
awvY D7J/jgHPazgj5mG8J6Z3bHWKKeh8xFSvx3ubigUGhPFtnZebRT5mu311ar94XDsjgdsM2uiW2y68CY m4tPPUNtC7ASy8wyxg5DnY559INY nXWcrHDcjdwUBUil3P/THIs5g==

Lugar, fecha y hora de emisién: 62170 a 05 de Mayo del 2025 13:24:27
05 de Mayo del 2025 14:25:27
00001000000714274329
00001000000711914678

PUE-Pago en una sola exhibicién

28-Tarjeta de débito
Inmediato

MXN
Tipo de cambio: $1

Moneda:
Fecha y hora de certificacion:

No. de serie del certificado del emisor:
No. de serie del certificado del SAT:
Método de pago:

Forma de pago:
Condiciones de pago:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



