

FECHA	FACTURA
05 de Mayo del 2025 13:24:27	ISAGM179665
FOLIO FISCAL	
DA5DD5D3-F641-44CB-A4CC-B47A73D417BB	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179163 522	50161500-Chocolates, azúcares, edulcorantes productos	1	WT CP 228 G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$71.00	\$71.00
000750108310 002	50171707-Vinagres	1	BARRILITO	Base: 71.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$13.00	\$13.00
000750303227 277	50202201-Cerveza	1	BCRIS 16OZ	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$18.97	\$18.97
000750105538 052	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	CR SC 225	Base: 18.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.03	\$22.00	\$22.00
000762221056 155	50131800-Queso	1	PHILLY QSOCR	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$40.00	\$3.00
000750106921 003	50221300-Harina y productos de molinos	1	HARINA	Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$22.50	\$22.50
000750103239 843	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	DNNES AZUC	Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$45.00	\$45.00
000750179161 266	12171504-Colorantes fdc seguros para alimentos o cosméticos	1	COLORANTES	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$49.14	\$49.14
000750300550 908	90101500-Establecimientos para comer y beber	1	SABORIZANTE	Base: 49.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$7.86	\$16.38	\$16.38
000750102056 480	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA MANTE	Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.62	\$57.00	\$57.00
000750179166 572	50112018-Carne especializada, procesada sin aditivo	1	EX CHIST 250	Base: 57.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$77.00	\$77.00

000750046284 171	50131700- Productos de leche y manteca	1	Base: 77.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LIBRE BLANCO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$81.00	\$81.00
000750649504 573	73131903- Servicios de elaboración de azúcar o productos de azúcar	1	Base: 81.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU AZUCAR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$26.52	\$26.52
000750109620 046	50161509- Azucres naturales o productos endulzantes	1	Base: 26.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MASCAB 690G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$54.00	\$54.00
000000100167 212	85121702- Servicios de optómetras	1	Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RECARGO COMISION	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62

MG: TICKET No: 685535619311285718375 TR No: 365

TOTAL CON LETRA
(SEISCIENTOS CATORCE PESOS 02/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$602.12
DESCUENTO (\$3.00)
002-IVA 0.000000% \$0.00
002-IVA 16.000000% \$14.90
TOTAL \$614.02

CADENA ORIGINAL

||1.1|DA5DD5D3-F641-44CB-A4CC-B47A73D417BB|2025-05-05T14:25:27|SST060807KU0|FhmbSMTIL+b9SKuYrfjMr+
cag2vjJRFbfu6qyr9aQARMv5lmQkBMTzgkp/gABm5B0c/ljq18ftZGzZe8fKVgF0PsQQxc5Vs5Xq4leg5NjaDmfIDqWdUXOGTbbKTWnRD6QeIYpnjfdDvFzG0qWlnGn2+
iLzu6Mv4eYMAqv8jXZNet91wqM/M1XrOOyPQJL3lh/2PIWf1ECy7X2Q2Xr7jeRvQQn4Ply3OzrBT5JA5N/fB19uMip+It52Dj0k0Ai0YDkeON4HPZZcjKUpD9ndbvuimXeb/+
QVEjDyjHlnhVxRYPEwMZBk04bU9+8WiF19lnkFBQyXcIQCOnfQiJAYajg==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

FhmbSMTIL+b9SKuYrfjMr+
cag2vjJRFbfu6qyr9aQARMv5lmQkBMTzgkp/gABm5B0c/ljq18ftZGzZe8fKVgF0PsQQxc5Vs5Xq4leg5NjaDmfIDqWdUXOGTbbKTWnRD6QeIYpnjfdDvFzG0qWlnGn2+
iLzu6Mv4eYMAqv8jXZNet91wqM/M1XrOOyPQJL3lh/2PIWf1ECy7X2Q2Xr7jeRvQQn4Ply3OzrBT5JA5N/fB19uMip+It52Dj0k0Ai0YDkeON4HPZZcjKUpD9ndbvuimXeb/+QVEjDyjHlnhVxRY

SELLO DIGITAL DEL SAT

CjnYv8cV2cdN88GZguiNtkGoAyQ3XO/8Ya5wXvGongWq9x350rF125UjxdufBaYyU1wL3eHggHwbAlcHfc0TZZ1J+RfVLT+
DRdodobDC1uyzeQbVVsjLjz0io5RczYQ13BbpL0yJQteJNBHDLgvM7Zm8NAVuJbY8IBNOff6W34cNXOwGyPgp5nLAnLmn4wvqsQGnw1DQ+
awvYD7J/jgHPazgj5mG8j6Z3bHWKKe8xFsvx3u6igUGhPFtnZebRT5mu31lar94XDsjq4sM2uiW2y68CYm4tPPUnitC7ASy8wyxq5DnY559INYnXwcrHDcjdwUBUhi3P/THIs5g==



Lugar, fecha y hora de emisión: 62170 a 05 de Mayo del 2025 13:24:27
 Fecha y hora de certificación: 05 de Mayo del 2025 14:25:27
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1